
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. - 0188-AD-82

Lima, 20 de... ABRIL ¿de 1982...
! CONSIDERANDO :

Que es necesario proceder al nombramiento de miembros que -
completen la Junta Directiva de la Comisión Nacional de

Ey Badminton;
De conformidad con los artículos 37% y 163% del D.L. 20555;

Vista la propuesta de la Comisión Nacional de Badminton que
por Oficio N* 014-CNB-82 solicita considerar el nombramiento
como integrantes de la Junta Directiva a los señores GUILLER
MO ITURRIAGA BELGRANO , AURELIO MIRANDA GRANDA y RAMON ROSAS

GLESIAS.

SE RESUELVE :

Artículo Primero .- NOMBRAR a partir de la fecha de expedi-
ción de la presente Resolución y hastael 31 de Diciembre de mil novecientos ochentidos. a los se-Í res: GUILLERMO ITURRIAGA, AURELIO MIRANDA GRANDA y RAMON

señora LUCIA DE JIMENEZ, que desempeñó
hr ¿el cargo de Secretaria, dejando una vacante como miembro -=

SÁA de la Junta Directiva.
Regístrese y Comuníquese.
DINAD/JBN.
DGM.


